C rimara
Munii iiiaI ..

UARKA l)()(;\l<(,'AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr Dercy Gomes da Silva

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.» 242 Em 12/04/2021

às 14J7 hs.

Assinatura do ̂ncionario

□ Projeto de Lei
n Projeto de Decreto do Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de PESAR
□ Emenda

N". 040/2021

Autor; Vereador ROKAIR DE JESUS NU VES-PSDB

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAtí, aos familiares do ilustre cidadão
Sr. ANTÔNIO CARLOS LULA LIMA^^,pm-f^zão do seiy falecimento/ocorrido no dia 02 de
abril, nesta Cidade de Barra do Garças,

abril de 2021.
Sala das Sessões da Câman/ Municijx^Tae^Barra Garças-MT., em 12 de

Presidente da

f/L

RÕ;ÍAÍÍÍt DE NUl
Vereador-PÍ

^0 de Obras rúb/Transp., Co^e Mero Ambiente

, Zm sessão^

(66) 3401-2484 / 0800 642 6S1I
barradogarcas.mt.lcg.br- rb.com/cainarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Cenlro, Barra doGarças—MT, CEP: 78600-023
camaral^barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nHsdmento@barradogarcas.mt.leg.br

C i'im;u'a
Miini('ii>al .

IV\UK,\ IK)(;\UC.\.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇAO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senltores Vereadores:

E com grande pesar e consternação, que registramos o falecimento do Sr.
Antônio Carlos Lula Lima, em razão do seu falecimento, ocorrido no último dia 02 de abril
de 2021, nesta Cidade de Barra do Garças - MT.

Antônio Carlos, aposentada, filho de Valda de Oliveira Lula e Plínio Sá Silva
Lula (in memória), deixa 04 (quatro) filhas: Katiuscia Agnelli Lima Fonseca, Luana Agnellí
Lima, Pollianna Agnelli Lima e Karinne AgnelH Lima.

irreparável.

abril de 2021.

Aos familiares, externamos nossos sinceros sentimentos, por essa perda tão

Sala das Sessões ̂ Câmara Municipal de Barra do Qarças-MT., em 12 de

Presidente da Cc

ROiÇ^ DE JES/S NUISES
Vereadoras!

úo de Obras Transp., Coái/elMeío/Ambiente

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
bari'adogarca.s.int.Icg.br - fb.coiu/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camnra@barradogarcas.nit.leg.br/gilmar.nascimento®barnidogarca.s.nit.leg.br